
     

Svenska Taxklubbens Jubileumsutställning 

Svenska Taxklubben fyller 125 år och det firar vi med en Jubileumsutställning. 

Vad roligt att du vill vara med, välkommen! 

1902 genomförde Svenska Taxklubben sin första utställning och då var man på 

Skansen. Molnfri himmel, strålande sol och ett utställningsområde fyllt av 

myllrande publik rapporteras från utställningen. Vi hoppas vara lika 

lyckosamma den här helgen. 

Utställningen i år genomförs i Ulriksdals slottspark och det är en sidoutställning 

till European Dog Show (EDS). Under helgen förvandlas slottsparken till ett 

utställningsområde där åtta rashundsklubbar ställer ut i som mest 18 ringar. 

Totalt räknar vi med över 1500 starter. 

Taxutställningen 6 september arrangeras av Östsvenska Taxklubben tillsammans 

med Upplands Taxklubb. 

Vi hälsar särskilt våra domare Carina Olsson, Lars Widén och Bo Paulsson 

välkomna. 

PRAKTISK INFORMATION  

Utställningen:  

VICE Kommissarie: Håkan Sjöberg, 070 345 90 07 hakan.n.sjoberg@gmail.com 

Information och Frågor om anmälningar: Anna-Karin Jiderlund, jiderlund@crazytrain.se  

Information om starttid, ringfördelning och domare för finaler meddelas då 

anmälningstiden passerat (20 augusti). 
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• Vaccinationskontroll sker under dagen löpande med hjälp av stickprov. 

Visa gärna upp ditt vaccinationsbevis i sekretariatet. 

• Rökförbud gäller inom hela utställningsområdet 

• Tältfria zoner Finns runt ringen, vänligen respektera dessa. 

Ny på utställning 

För dig som är ny på utställning har vi erfarna utställare på plats som svarar på 

frågor och hjälper dig med goda råd. Du kan fråga vid informationen/ 

sekretariatet. 

Du hittar även mycket information på SKK hemsida (skk.se). 

Servering 

Vi kommer inte att ha någon servering. Möjlighet att fylla på vatten finns på 

området. I Ulriksdals besökscenter finns servering med tillagad mat. Här finns 

även toalett. 

Våra sponsorer 

Våra sponsorer är Agria och Royal Canin. Stort tack för att ni bidrar till 

utställningen.  

      

  



Parkering 

Parkering sker på anvisad plats (se nedan). Till utställningsområdet är det en 

kort promenad. Parkeringsavgiften är 50 kr och betalning görs med Swish.  

Inga bilar får finnas i slottsparken eller vid utställningsområdet. 

Handikapparkering finns, för tillstånd kontaktar ni kommissarien. 

Vägbeskrivning till parkering Ulriksdal: 

Adress: Slottsträdgårdsvägen 3, Solna (ligger till vänster ca 10 m innan infarten 

till parkeringen) GPS: 59.3897628 18.0073760 

Från E4 söderifrån: 

Sväng av mot Ursvik, Järva krog, avfart 169. Kör under motorvägen, sväng höger mot 

Sörentorp. Efter Circle K sväng höger in på Järvavägen. Följ Järvavägen cirka 1,5 km. Sväng 

höger in på Slottsträdgårdsvägen. Efter cirka 100 meter skyltad infart höger till gräsplanen, 

rakt fram ser ni bilar parkerade (GPS: 59.3897628 18.0073760). 

Från E4 norrifrån: 

Sväng av mot Silverdal (Kistamässan, Helenelund, Kista Science Center), åk mot Silverdal 

(över motorvägen) ta sedan höger in på Sollentunavägen. Efter Polisskolan håll till vänster in 

på Järvavägen och följ denna cirka 1 km. Sväng vänster in på Slottsträdgårdsvägen. Efter 

cirka 100 meter skyltad infart höger till gräsplanen, rakt fram ser ni bilar parkerade (GPS: 

59.3897628 18.0073760). 

  



Vandringspriser:  

Vid sluttävlingarna tävlas om nedanstående priser. 

Kontrollera om din hund är berättigad att tävla om något vandringspris. 

Dualis VP till BIS-hunden  

Priset skall utdelas till BIS hunden vid Östsvenska Taxklubbens årliga utställning med början år 1997. 

2012 döptes priset om till Dualis VP. 

Priset skall vandra minst 15 år och för att erhålla priset för alltid skall samma hundägare ha erhållit 

minst fem inteckningar med minst fem olika hundar. Om ingen hund efter 15 år erhållit fem 

inteckningar, fortsätter priset att vandra tills så sker. 

Om två eller flera hundägare efter 15 år har lika många inteckningar, fortsätter priset att vandra. 

 

 

Kennel Cairtibs VP 

Priset utdelas till vackraste långhåriga junior eller unghund av normalstorlek oavsett kön, som vid 

ifrågavarande utställning utdelas Ck. 

Priset skall vandra i tio år och tilldelas den hundägare som har flest inteckningar, dock minst tre 

stycken. Om efter tio år ingen hundägare erhållit tre inteckningar fortsätter priset att vandra tills så 

sker. 

Donator äger rätt att tävla om priset men ej erövra det för alltid. 

Priset är uppsatt till tävlan i samband med Östsvenska Taxklubbens 40-årsjubileum 1998 och utdelas 

första gången vid klubbens höstutställning. 

Priset är skänkt av Ulrika Eriksson och Conny Jansson, kennel Cairtib, Haninge. 



 

 

 

Uzzas VP 

Till strävhårig dvärgtax som på dagens utställning blivit BIM. 

Inga jaktmeriter krävs. Priset erövras för alltid av den hundägare som tagit tre inteckninar med två 

hundar. 

Priset är skänkt av Christina Berggren, Åkersberga, och tävlas om första gången på höstuställningen 

1997- 

 

 

 

Figaros MP 

Priset tilldelas bästa strävhåriga tax oavsett storlek, fallen efter strävhåriga föräldrar, som vid dagens 

utställning erhållit lägst 1:a pris i kvalitetsklass eller motsvarande samt tidigare erhållit gk grytanlag 

eller motsvarande merit i annat land (t.ex 2:a pris i Norge eller Danmark eller C35 i Finland). Priset 

tillfaller för alltid den hundägare som med minst två olika hundar erövrat detsamma tre gånger 

oavsett ordningsföljd. 

Donator äger rätt att tävla om priset men ej erövra det för alltid. 

Priset är uppsatt av Annika Rönnings, kennel Eiarö, till minne av IntNord´JgCh Eirö Figaro, att utdelas 

vid Östsvenska Taxklubbens sommarutställning år 2000. 



 

 

 

Rondodrevets VP 

Till utställningens vackraste strävhårstax, oavsett storlek, som erövrat 1:a pris på drevprov, och under 

dagens utställning minst erövrat 2:a pris i kvalitetsklass. 

Priset erövras för alltid av den hundägare, som med minst två olika hundar erhållit tre inteckningar. 

Donator får tävla om priset, men ej erövra detsamma för alltid. 

Priset är skänkt av Carina och Kent Andersson, Rondodrevets kennel, och uppsatt till tävlan första 

gången på Östsvenska Taxklubbens höstutställning 2006. 

 

Ardito´s Lawrence VP 

Tilldelas vackraste korthårsveteran av normalstorlek. Hunden skall vara meriterad att deltaga i 

jakthundsklass, samt ha erhållit Ck i ifrågavarande utställning. 

Priset tillfaller för alltid den hundägare som med två olika hundar erhållit tre inteckningar. 

Donator äger rätt att tävla om priset, men ej erhålla det för alltid. 

Priset är skänkt av Ulrika Langenius, Pomparnas kennel och uppsatt till tävlan med början år 2006 vid 

Östsvenska Taxklubbens Höstutställning 



 

 

 

Mikkel Muska´s MP 

Priset utdelas till bästa veteran oavsett storlek hårlag och kön, som vid innevarande 

utställning fyllt 10 år och som erhållit minst hederspris i veteranklass. 

Priset erövras för alltid av den hundägare , som erövrat detsamma tre gånger med minst två 

hundar. 

Donator äger rätt att tävla om priset men erövra det för alltid. 

Priset är skänkt av Ulrika Sillén, kennel Muskabo, och uppsatt till tävlan vid Östsvenska 

Taxklubbens höstutställning med början år 1999. 

 

 

Bothnias HPA Tilia Gorthons MP 

Priset utdelas till vackraste långhåriga tik av normalstorlek. För att få inteckning i priset krävs att tiken 

är viltspår- och utställningschampion samt ha tilldelats CK på dagens utställning. 

För att erövra priset för alltid krävs fyra inteckningar med minst tre olika tikar. 

Om ingen tik uppfyller kvalifikationerna, utdelas priset till bästa tik, dock utan inteckning. 

Priset är uppsatt av Eva Mindesparr, Bothnia´s kennel och utdelades första gången på Östsvenska 

Taxklubbens höstutställning år 2000. 


